
  1    
 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.06.2025        № 1625 -МР 

м. Лебедин 

                                            

 

Про внесення змін до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 30.01.2025 № 1457-МР «Про затвердження 

переліку земельних ділянок, право оренди на які планується продати на 

земельних торгах у 2025 році» 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

звернення фізичних та юридичних осіб, Лебединська міська рада  

в и р і ш и л а:  

1. Унести зміни до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 30.01.2025 № 1457-МР «Про затвердження 

переліку земельних ділянок, право оренди на які планується продати на 

земельних торгах у 2025 році», затвердивши перелік земельних ділянок, право 

оренди на які планується продати на земельних торгах у 2025 році, у новій 

редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення шістдесят третьої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 28.05.2025 № 1598-МР «Про 

внесення змін до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 30.01.2025 № 1457-МР «Про затвердження переліку 

земельних ділянок, право оренди на які планується продати на земельних 

торгах у 2025 році». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення п’ятдесят дев’ятої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

30 січня 2025 року № 1457-МР 

(у редакції рішення шістдесят 

четвертої сесії Лебединської 

міської ради восьмого скликання  

                                                                                 26 червня 2025 року №1625-МР) 

 

Перелік земельних ділянок, право оренди на які планується продати на 

земельних торгах у 2025 році 

 
№ 

з/п 

Місце розташування проектної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проектне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

1.  Лебединська міська територіальна 

громада (Лебединобобрицький 

старостинський округ) 

5922986900:03:001:0039 

10.07 Для рибогосподарських 

потреб 

1,5275 

2.  Лебединська міська територіальна 

громада (Рябушківський 

старостинський округ) 

5922988200:03:002:0452 

10.07 Для рибогосподарських 

потреб 

1,8206 

3.  Лебединська міська територіальна 

громада (Пристайлівський 

старостинський округ) 

5922987800:06:001:0366 

10.07 Для рибогосподарських 

потреб 

3,3672 

4.  Лебединська міська територіальна 

громада (Калюжненський 

старостинський округ) 

5922983700:10:002:0729 

10.07 Для рибогосподарських 

потреб 

4,5601 

5.  Лебединська міська територіальна 

громада (Рябушківський 

старостинський округ) поряд із 

ділянкою з кадастровим номером 

5922988200:03:002:0398 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

1,5 

6.  Вулиця Молодіжна, б/н, місто Лебедин, 

Сумська область 

02.05 Для будівництва 

індивідуальних гаражів 

0,0300 

7.  Лебединська міська територіальна 

громада (Штепівський старостинський 

округ) 

5922989600:05:001:0864 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

15,3988 

8.  Лебединська міська територіальна 

громада (Ворожбянський 

старостинський округ) поряд із 

10.07 Для рибогосподарських 

потреб 

5,9 



2 
 

№ 
з/п 

Місце розташування проектної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проектне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

ділянкою з кадастровим номером 

5922982400:03:006:0413 

9.  Лебединська міська територіальна 

громада (Штепівський старостинський 

округ) 

5922989600:05:003:0003 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4,0195 

10.  Лебединська міська територіальна 

громада (Штепівський старостинський 

округ) 

5922989600:05:004:0019 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2,0656 

11.  Лебединська міська територіальна 

громада (Штепівський старостинський 

округ) 

5922989600:05:004:0026 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2,7142 

12.  Лебединська міська територіальна 

громада (Михайлівський 

старостинський округ) 

5922986500:08:002:0467 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

6,3815 

13.  Лебединська міська територіальна 

громада (Михайлівський 

старостинський округ) 

5922986500:08:002:0468 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

7,9452 

14.  Лебединська міська територіальна 

громада (Михайлівський 

старостинський округ) 

5922986500:08:002:0470 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

8,9762 

15.  Лебединська міська територіальна 

громада (Михайлівський 

старостинський округ) з кадастровим 

номером 5922986500:10:004:1096  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

3,5210 

16.  Лебединська міська територіальна 

громада (Михайлівський 

старостинський округ) з кадастровим 

номером 5922986500:10:004:1296 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

6,5444 

17.  Лебединська міська територіальна 

громада (Катеринівський 

старостинський округ) з кадастровим 

номером 5922984600:08:002:0467 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4,2036 

18.  Лебединська міська територіальна 

громада (Катеринівський 

старостинський округ) з кадастровим 

номером 5922984600:08:001:0749 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

1,5816 

19.  Лебединська міська територіальна 

громада (Курганський старостинський 

округ) 

Поряд із ділянкою з кадастровим 

номером 5922985200:07:004:0473 

10.07 Для рибогосподарських 

потреб 

5,0 

20.  Вулиця Тараса Шевченка, xx, місто «11.02 Для розміщення та 0,25 



3 
 

№ 
з/п 

Місце розташування проектної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проектне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

Лебедин, Сумська область 

5910500000:01:038:0027 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості» 

21.  Лебединська міська територіальна 

громада (Пристайлівський 

старостинський округ) 

5922987800:05:004:0098 

 

10.06 Для сінокосіння 38,3755 

22.  Лебединська міська територіальна 

громада (Рябушківський 

старостинський округ)  

5922988200:03:002:0461 

10.06 Для сінокосіння 0,8328 

23.   Площа Волі, б/н, місто Лебедин, 

Сумська область 

03.07 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

0,0116 

24.  Лебединська міська територіальна 

громада (Василівський старостинський 

округ) 5922981600:05:001:0676 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

8,1420 

25.  Лебединська міська територіальна 

громада (Василівський старостинський 

округ) 5922981600:05:001:0675 

10.07 Для рибогосподарських 

потреб» 

2,2 

26.  Лебединська міська територіальна 

громада (Бишкінський старостинський 

округ)  

5922980400:05:004:0125 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

9,9802 

27.  Лебединська міська територіальна 

громада (Бишкінський старостинський 

округ)  

5922980400:05:004:0124 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

5,9913 

28.  Лебединська міська територіальна 

громада (Червленівський 

старостинський округ) 

5922989100:06:001:0306 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4,0000 

29.  Лебединська міська територіальна 

громада (Червленівський 

старостинський округ) 

5922989100:06:001:0305 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

1,8084 

30.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ) 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

1,5545 



4 
 

№ 
з/п 

Місце розташування проектної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проектне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

5922982000:05:003:0007 

31.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський старостинський 

округ) шляхом поділу ділянки з 

кадастровим номером 

59229842000:07:004:0413  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 15,0 

32.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ) 

5922982000:05:003:0002 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

8,5682 

33.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський старостинський 

округ) шляхом поділу ділянки з 

кадастровим номером 

59229842000:07:004:0413  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 15,0 

34.  Лебединська міська територіальна 

громада (Бишкінський старостинський 

округ) 5922980400:06:003:0099 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

1,8747 

35.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ) 

5922982000:05:001:0623 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

0,2099 

36.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський старостинський 

округ) 59229842000:07:004:0415  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

18,8385 

37.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський старостинський 

округ) шляхом поділу ділянки з 

кадастровим номером 

59229842000:07:004:0413  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 15,0 

38.  Лебединська міська територіальна 

громада (Пристайлівський 

старостинський округ)  

5922987800:05:001:0119 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

3,3792 

39.  Лебединська міська територіальна 

громада (Катеринівського 

старостинський округ) 

5922984600:06:001:0389 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

10,00 

40.  Лебединська міська територіальна 

громада (Пристайлівський 

старостинський округ)  

5922987800:05:001:0099 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4,0544  



5 
 

№ 
з/п 

Місце розташування проектної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проектне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

41.  Лебединська міська територіальна 

громада (Михайлівський 

старостинський округ)  поряд із 

ділянкою з кадастровим номером 

5922986500:08:002:0234 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4,5 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник відділу земельних відносин  

виконавчого комітету Тетяна НАЙДА 


